[image: ]                                      CÂMARA DE VEREADORES DE RIO RUFINO
                                                            Estado de Santa Catarina
                                    Avenida José Oselame – Fone: 49 93300-5319 / Rio Rufino/SC
_________________________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II e §§ 1º a 4º, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021;

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIO RUFINO, através do Setor de Compras e Licitações, com sede na Avenida José Oselame, nº 209 - Sala 08- SC, 88650-000, inscrita no CNPJ/MF sob n° 00.445.416/0001-13, torna público para conhecimento dos interessados a realização DISPENSA DE LICITAÇÃO, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, nos termos do Art. nº 75, inciso II da Lei 14.133/2021, e de acordo com as condições, critérios e procedimentos estabelecidos neste Aviso e seus anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários discriminados.
OBJETO: Processo de contratação de empresa para jantar de confraternização na data de 16/12/2024:

	Item
	Descrição
	Quantidade
	Valor Máximo Total

	1
	Jantar de confraternização de encerramento do ano legislativo, destinado a 45 pessoas, composto por cardápio incluindo carnes (churrasco), massas, saladas e demais acompanhamentos. O estabelecimento contratado deverá fornecer o espaço, bem como mesas e cadeiras.

	1
	R$ 3.000,00

	                                                           DADOS DO AVISO
Os interessados deverão entrar em contato com a Secretaria da Câmara Municipal para solicitar a documentação complementar com especificação dos itens, através de e-mail ou endereço supra citado.
Rio Rufino em 02/12/2024.

	                                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2024

DATA E HORA LIMITE PARA ENTREGA DA
PROPOSTA DE PREÇO E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO;

	Até dia 05/11/2024,
às 17h.
(Demais informações e a retirada do formulário especifico para a apresentação da proposta deverão ser solicitadas no seguinte endereço de Email: secretaria@riorufino.sc.leg.br)

	REFERÊNCIA DE HORÁRIO;

	Horário de Brasília - DF

	ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA
PROPOSTA E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO;

	secretaria@riorufino.sc.leg.br

image1.png